

"מרחב ביתי": מרתון הצילום השביעי, מהדורת הסגר

Posted on 8 באוקטובר 2020 by שוש להב



המרתון מיועד לחובבי צילום מקטן ועד גדול, ללא הגבלה על סוג הצילום והמצלמה. יום שישי 09.10.20

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: מרתון הצילום השביעי

גם בתקופת הסגר ואולי דווקא בצל המגיפה, חשוב להמשיך בפעילות יצירתית, במיוחד כזו שכל המשפחה, מקטן ועד גדול, יכולים להשתתף בה. PHOTO IS:RAEL גאים לפתוח את מרתון הצילום השביעי ע"ש יוסי ביינארט. מרתון הצילום הוא חגיגה בהשתתפות מאות צלמים, אשר לוקחים חלק בחוויה קבוצתית ואישית המבוססת על אתגרי צילום סודיים, בזמן מוגבל. המרתון מיועד לחובבי צילום צעירים ומבוגרים, אין הגבלה על סוג הצילום וניתן לצלם בטלפון סלולרי או במצלמה מקצועית.

בפעם השנייה, בפורמט מיוחד ומותאם לתקופה, אתם מוזנים להצטרף למרתון צילום ייחודי אשר מתמקד במרחב הביתי. ניתן להשתתף כצלם בודד או ביחד עם בני המשפחה איתם אתם מתגוררים. המרתון יזנק אונליין ביום שישי 9.10 בשעה 09:00, כשבמהלך ארבע השעות של המרתון, יישלחו למשתתפים 6 אתגרי צילום סודיים, אשר יצטרכו לבצע בפרק זמן קצוב במרחב האישי שלהם. בסוף המרתון יהיה על המשתתפים להעלות את התמונות של האתגרים השונים לאתר המרתון.

התמונות מוגשות לשופטים באופן אנונימי וללא כל סימנים מזהים.



זוכה המקום הראשון במרתון הצילום הביתי הראשון. צילום תמרה דקל לונדון

ההשתתפות במרתון כוללת:

20 המקומות הראשונים יציגו על קיר מיוחד כחלק מפסטיבל הצילום הבינלאומי בחסות לופה. פרסים לזוכים בששת המקומות הראשונים בשווי מצטבר של כ- 20,000 ש"ח. שובר הנחה של 80 ש"ח לספר צילום באפליקציית לופה לכל משתתף. הדרכה וטיפים לצילום מהצוות המקצועי של המרתון. ערכה דיגיטלית מעוצבת למרתון הצילום.

חשוב: לשמירת בריאות המשתתפים, יש להקפיד ולקיים את הנחיות משרד הבריאות ומגבלות הפעילות, כפי שמפורסמות על ידי ממשלת ישראל בעת קיום המרתון. על המשתתפים במרתון הצילום חלה אחריות אישית להתעדכן בהגבלות על הפעילות ולקיימן באופן מלא.

*מספר המקומות מוגבל.

דמי רישום למשתתף/משפחה - 45 ₪ ומיועד לתפעול המרתון.

שותפים: חברת לופה, חברת סטודיוולנד - ציוד צילום מקצועי, סטודיו ברנדט להדפסות איכות, גליץ בית הספר לצילום, ארליך מרכז הצילום.

גם בימים אלו של חוסר וודאות וסגר, חשוב להמשיך ליצור, לצלם ולהשמיע את קולכם!

להרשמה למרתון, לחצו כאן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'